
  

  

 

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА    

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по законодательству,  вопросам  государственной  власти 

и  местного  самоуправления 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 18.05.2012  № 19 
 

О проекте закона Ярославской области 

«О внесении изменений в статьи 9 и 18  

Закона Ярославской области  

«О государственных должностях  

Ярославской области»  

(второе чтение) 
 

 
Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в статьи 9 и 18 Закона Ярославской области «О государственных долж-
ностях Ярославской области», принятый в первом чтении Ярославской об-
ластной Думой (Постановление от 27.03.2012 № 41) и материалы по его до-
работке, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить проект зако-

на Ярославской области «О внесении изменений в статьи 9 и 18 Закона Яро-

славской области «О государственных должностях Ярославской области», 

внесенный депутатами Ярославской областной Думы А.К. Антроповым,   

В.В. Денисовым, В.М. Молодкиным, А.А. Сизовым, Л.Ю. Ушаковой. 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

 

Председатель комитета            А.Г. Крутиков 


